
 1 

Determinazioni dell’Amministratore Unico della Portofino Mare S.r.l. 
del 30 giugno 2023 

 
Il giorno 30 del mese di giugno 2023 alle ore 18.00 presso il proprio studio in Genova 
Via XX Settembre 42, visti i poteri di cui allo Statuto sociale, l’Amministratore Unico 
della Società Portofino Mare S.r.l. ha assunto le seguenti determinazioni. 
• nomina responsabile trasparenza ed anticorruzione;  

*** 
PREMESSO 

1) Che essendo la Portofino Mare S.r.l. una società in house del Comune di 
Portofino è tenuta a rispettare la normativa detta in tema di trasparenza ed 
anticorruzione;  

2) Che, in particolare, si rende necessario individuare all’interno della struttura 
aziendale un dipendente in grado di svolgere le funzioni di Responsabile per 
la prevenzione della Corruzione e della (RPCT); 

3) Che il precedente RPCT il sig. Gerry Mastropasqua ha rassegnato le proprie 
dimissioni dalla società a far data dal 1 luglio 2023; 

4) Che l’amministratore unico, considerato anche il curriculum dei dipendenti, 
ha individuato nella persona del Dott. Walter Aronni, che entrerà in forza il 1 
luglio 2023, il dipendente che può ricoprire il suddetto ruolo; 
 

l’Amministratore Unico  
DETERMINA 

- Di nominare Walter Aronni nato a Genova il 26.02.1969 CF 
RNNWTR69B26D969E Responsabile per la prevenzione della Corruzione e 
della (RPCT) della Portofino Mare s.r.l. 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
Genova-Portofino, 30 giugno 2023 
     Il Segretario       L’Amministratore Unico 
(Nicola Prioreschi)                                      (Paolo Macchi) 
 
 


